CALLE MACAYOS S/N COLONIA EL 

RECREO, VILLAHERMOSA, TAB.

SE ENCUENTRA EN EL ARCHIVERO 

METALICO CON NÚMERO DE ACTIVO 

ACT030140011242016

EXPEDIENTE NO ESTÁ 

CERRADO

El presente inventario consta de (20) 5 (cinco) hojas y ampara la cantidad de (21) 159 (ciento cincuenta y nueve)  expedientes de los años extremos (22) 2025.

REVISÓ (24)

JAVIER MAURICIO ARELLANO GARCIA
NOMBRE Y FIRMA 

RESPONSABLE DE ARCHIVO DE TRÁMITE EN DIRECCIÓN DE CENTROS ASISTENCIALES.

AUTORIZÓ (25)

ALEJANDRO GRANIEL ROMERO
NOMBRE Y FIRMA 

DIRECTOR DE CENTROS ASISTENCIALES.